
 
 

Z-9/2015. (III.26.) sz. közgyűlési határozat 

a Szolnok, Vízpart krt. 3. szám alatti idősek otthona értékesítése esetén pályázat 
benyújtásáról 

Módosította a 220/2015. (IX.24.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 90. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a következő határozatot hozza: 

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok, Vízpart krt. 3. szám alatti ingatlan 
vételére - Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 
3/2015. (II.26) önkormányzati rendelet 7. § (8) bekezdésében szereplő elkülönített összeg 
erejéig- pályázatot kíván benyújtani, melynek forrása a fejlesztési céltartalék. 

2. 1 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
vételi pályázat benyújtására és az ehhez kapcsolódó nyilatkozatok aláírására, intézkedések 
megtételére. 

 Értesülnek:   Szalay Ferenc polgármester 

   Szabó István alpolgármester 

   Fejér Andor alpolgármester 

   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

   Dr. Rácz Andrea aljegyző 

   Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 

 Szalay Ferenc s.k.      Dr. Sebestyén Ildikó  s.k. 

 polgármester        jegyző 

                                                            
1 Módosítota a 220/2015. (IX.24.) sz. közgyűlési határozat 


